VERS. 34. — *Et ipsi,* etc. Discipuli sermonem Dominicæ passionis toties replicatum ideo intelligere non valent, quia quem maxime videre desirant, ejus mortem audire non possunt, et quem non solum hominem innocentem, sed etiam verum Deum esse sciunt, mori posse non putant.

VERS. 35. — *Cæcus.* Cæcus significat humanum genus, quod a superna claritate exclusum damnatio-

patitur tenebras, sed a Domino appropin- A  
 Jericho curatur. Jericho luna interpretatur,  
 um defectus mortalitatis intelligitur. Dum  
 rbum Dei infirmitatem nostræ carnis suscio  
 io ad cognoscenda redit. Cæcus sedet juxta  
 m incipit credere in ipsum, qui dicit : *Ego*  
 (Joan. xiv). Mendicat, dum rogat.

39. — *Et qui præibant*, etc. Qui Jesum  
 venientem, significant cæcum carnalium vi-  
 quæ dissipant cogitationem hominis et per-  
 vocem orationis, ne Jesus ad illuminandum  
 ossit cor hominis, sed jam sentiens se gravari  
 nate priorum vitiolorum, et vocem orationis suæ  
 , ne pro se exorari possit, ardentius clamat.

40. — *Stans autem*, etc. Transiens, cæcum  
 ans, illuminat, quia per humanitatem suam  
 æcitatibus vocibus compatitur, sed per potentiam  
 B  
 is lumen nobis gratiæ infundit. *Adduci ad se*.  
 lereuntem aliquatenus sentiebat, dum in ora-  
 titur phantasmatum turbas, vehementius insi-  
 tioni ducitur ad stantem, et recipit lumen, quia  
 orde firmo figitur, et sic lux amissa reparatur.

41. — *Quid tibi*, etc. Non ex ignorantia  
 sed ideo ut rogetur, ut mentem adorationem  
 Quod intelligens, cæcus subjungit : *Domine*,  
 m. Non petit cæcus aurum vel aliquid tem-  
 sed tantum lumen. Imitemur ergo cum, quem  
 corpore audivimus sanatum ; petamus a Do-  
 nem æternæ visionis, et dicet nobis : *Res-*  
*es tua salvum te fecit.*

43. — *Et confestim vidit*. Videt et sequitur,  
 um quod intelligit operatur, et Jesum præ-  
 el prætereuntem imitatur. Et hic talis non  
 ro impetrato in Deum proficit, sed etiam  
 laudem Dei accendit. *Et omnis plebs*. Lau-  
 s Deum non solum pro impetrato munere  
 l et pro merito fidei impetrantis, quia non so-  
 at quod potenter et misericorditer illuminat,  
 clamorem fidei firmiter clamantis exaudit.

## CAPUT XIX.

1, 2. — *Et ingressus*, etc. Ecce camelus de-  
 reina gibbi per foramen acus transit, dum  
 lo censu fraudium, angustam portam quæ  
 vitam ascendit. Et quia devotione fidei ad  
 n Salvatorem, quod natura minus habebat,  
 arboris supplet, juste quod rogare non aude-  
 D  
 minicæ susceptionis benedictionem accipit  
 siderabat. Mystice, Zachæus, qui interpreta-  
 ificatus, significat credentes ex gentibus qui  
 pationem temporalium depressi erant, et mi-  
 l a Domino sanctificati.